PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRENCIA 008/2015

A Coordenadoria Geral de Licitação, torna público o adiamento sine die da Concorrência Pública 008/2015, que objetiva a construção de

Arena Olímpica,

Informações (24) 3339-9037 de 08h00min às17h30min.
Ricardo Antonio Ciarelli

Coordenadoria Geral de Licitação
Coordenador